平成 24年 6月 20日
会員各位

一般社団法人 日本医療機器工業会
地域医療産業振興ｸﾗｽﾀｰ･復興支援事業委員会

医療用機能・要素部品に関する会員企業相談窓口の開設について

日頃より当工業会の活動にご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。
さて標記の件ですが、この度当工業会委員会活動の一環として、下記の通り、新たに会員企業向けの

相談窓口（無料）を開設し、会員サービスに資することと致しましたのでご案内致します。
会員企業の皆様の製品開発や改良等に関わる相談に対し、当工業会が所有している※各地の医療機器

産業参入希望企業等の情報を基に、相応しいと思われる企業の紹介や橋渡しを行います。
つきましては、是非積極的にこのような機会をご活用頂くことで、会員企業の皆様の事業活動に多少

なりとも貢献できれば幸甚でございます。
（※･･･東北６県及び新潟県、静岡県の一円に於ける部品メーカー等）

記

１．開催日時	 ：	 毎月第１火曜日	 １０：００～１２：００、１４：００～１６：００

（変更となる場合は、予め連絡致します。）
※相談（面談）時間は、上記時間内で１社当り約１時間を予定しています。

２．開催場所	 ：	 日医工	 会議室（医科器械会館５F）

	 	 	 	 	 東京都文京区本郷３―３９‐１５

３．相談担当	 ：	 植竹	 強（副理事長	 兼	 地域医療産業振興ｸﾗｽﾀｰ・復興支援事業委員会 委員長）

４．申込み方法：	 所定の別紙「医療用機能・要素部品企業相談申込書」にて、企業名・担当者名・希

望日時等をご記入の上、開催日の１週間前までに日医工事務局宛に E-mail または
FAXにてお申込み下さい。

５．その他	 	 ：	 相談のお申込みをされた企業の経営情報、技術的情報などの秘密情報について開示・

漏洩することのないよう留意対応致します。（守秘義務契約書を締結致します。）
＜問合せ先＞
〒113-0033	 東京都文京区本郷３‐３９‐１５(医科器械会館 5F)
一般社団法人	 日本医療機器工業会	 事務局
E-mail：mail@jamdi.org
TEL：03-3816-5575／FAX：03-3816-5576

＜ご提出先＞	 	 一般社団法人 日本医療機器工業会	 事務局
	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail：mail@jamdi.org	 または	 FAX：03-3816-5576

医療用機能・要素部品に関する会員相談申込書

申込み日：平成	 	 年	 	 月	 	 日
平成	 	 	 年	 	 月	 	 日（	 	 ）	 	 ※毎月第 1火曜日
第１希望 	 	 ：	 	 	 ～	 	 	 ：

相談（面談）希望日時

第２希望 	 	 ：	 	 	 ～	 	 	 ：
企業名

申込み者名
担当者名
電話番号
FAX番号

連絡先

E-mailｱﾄﾞﾚｽ
氏	 	 	 名：
部署・役職：
氏	 	 	 名：
部署・役職：

面談予定者名

氏	 	 	 名：
部署・役職：

主な事業・取扱い製品

相談事項

（概略で結構です）

＜備考＞	 ご相談にあたり、事前に貴社のブローシャ、カタログなどをご提出下さい。